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Velkomst af Inge-Britt. Alle bedes slukke deres mikrofoner og man kan skrive i chatten eller række hånden 

op, hvis man har spørgsmål løbende. 

 

Jan Hørsel deltager også og man har mulighed for at stille spørgsmål. 

 

1. Valg af dirigent 

Bestyrelsen vil varetage denne opgave i aften. 

 

2.Årsberetning af Formand Inge-Britt Pedersen 

Året 2020, har været et år, med oprydning, nytænkning og Corona har ikke været nem og danse med.  Et år 

hvor pandemien har været med til at sætte de fleste dagsordner for vores hverdag. Vi blev skematiseret og 

I var alle gode til at bruge skoven og udendørsbanerne og få det til og fungere. Tak for støtten og 

opbakningen. 



Vi har måtte lukke elevafdelingen, undervisning og hjemsende personale. Det har været et dyrt år, med de 
manglende indtægter fra elevafdelingen, dyrskue, gardenparty og ikke mindst de stævner som vi har måtte 
aflyse. 
 
Vi har måtte sige farvel til Rasmus Pontoppidan, som ønskede nye udfordringer, men var glade for han 

kunne komme og varetage lidt undervisning stadig. Da HJR stod uden daglig leder, tog vi i bestyrelsen en 

beslutning om at kaste os ud i nye tiltag. Disse tiltag tog udgangspunkt i den tilfredsheds undersøgelse. Som 

blev lavet i foråret 2020. HJR vil gerne følge med tiden og vi tog springet og valgte at HJR havde tilknyttet 

flere undervisere, så vi kunne tilgodese flere af vores opstaldere. I august blev det muligt at være 

”selvpasser” i hovedstalden og det viste sig at være en stor succes, boksene var hurtigt booket. 

Vi har også måtte sige farvel til flere medarbejdere, men har også kunne byde Mads velkommen, som 

varetager reparationer i stalden, samt vedligeholder området. Thea er blevet ansat til at varetage 

foldordning samt andet arbejde i stalden. I elevafdelingen kan vi byde velkommen til Emilie M og Emilie V. 

I efteråret kunne vi byde Torben Damsbo velkommen, som ny daglig leder. Torben varetager alt vedr. 
stalden, området og hjælper hvor der er brug for det. 
Året 2020 har været et stille og roligt år. Alle restriktioner har gjort at det har været svært at afvikle 
stævner i år. Vi har kun afholdt 3 stævner og det har været 2 spring stævner og 1 i dressur. 
Vi har dog haft mulighed for at afholde dressur kurser med Jørgen Rask og vi har også afholdt springkursus 
med Daniel Cassøe. 
Sommeren bød også på sommerrideskole i 3 uger og vi var heldige at vi fik mulighed for at kunne afvikle 
vores ridelejr for en dejlig gruppe børn. 
 
Vi har i året 2020 været i gang med at renovere en del her på matriklen. Vi har haft Sejlstrup ude og 
undersøge vores dræn. Det viste sig at være en større opgave end forventet. Vores dræn fungerede slet 
ikke og når vi så holder det op mod den mængde nedbør vi har fået, så har det ikke haft mulighed for at 
fungere optimalt. Vi har haft reparationer på porten i laden, samt forskellige udgifter, i forbindelse med 
forbedringer til, at vi har oprettet, selvpasser bokse, der skulle være i forsvarlig stand så de kunne bruges 
med sikkerhed. Vi har forsøgt at udbedre de forskellige reparationer med den største økonomiske 
ansvarlighed men også ud fra at vore klub er sikkerhedsmæssigt ordentlig stand. 
 
Af stigbøjlen har vi fået at indendørs silo til vores foder. Dette gør at vi selv kan forestå rengøring og 
vedligehold af siloen, hvilket ellers ville være en stor udgift for klubben to gange årligt. Så mange tak til 
stigbøjlen. 
 
For at skabe et bedre hverdag for vores personale er der yderligere indkøbt nye halmvogne til klubben. 
Personalet sørger for løbende at der bliver repareret hegn, trillebøre og andre redskaber. 
 
I august blev der prioriteret nyt top lag i den store hal. Dette var i samarbejde med Bjarne Nielsen. 
 
Et andet tiltag i 2020 var også at vi skiftede fra Kraftfoder til Equsana. Vi indførte Stable Mix og Active Fiber. 
Vi fik yderligere som klub status som forhandler, hvilket gør at vi som klub kan sælge Equsanas produkter til 
vores opstaldere og dermed også opnå en fortjeneste på dette. Vi har løbende et samarbejde med 
foderkonsulenten fra equsana i form af råd og vejledning. Og så har Torben stor viden på området som er 
til stor gavn for klubben. 
 
Selv om det har været en udfordring at afholde stævner her i distriktet så har vi alligevel som klub formået 
at komme ud og vise vores kompetencer. Hjørring vandt distriktsmesterskabet i dressur for pony, med 
følgende ryttere - Cecilie Poulsen, Iris Bergenser, Emma Lindstrøm og Mia Rømer. 



 
Når vi ser tilbage på året så har der været mange udfordringer men vi har i fællesskab fået løst opgaverne. 
Dejligt at vi har kunnet stå sammen. Tak for jeres indsats. 
 

3.Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse 

Powerpoint bliver delt på skærmen, så medlemmerne kan følge med. 

Aktivitetstilskud. Det er lavere i 2020, årsagen er forkert indberrettet i 2019. Indtægten i år er også faldet, 

ikke så meget i forhold til hvad vi havde frygtet. Vi skiftede til Klubmodul i januar 2020, så vi kan have 

mistet medlemmer da nogle måske har været tilmeldt betalingservice og ikke opdaget at man selv skal gøre 

noget. Lønomk. Er mindre i 2020, da vi har fået omstruktureret personale, mange af de gamle ansatte var 

funktionær ansatte og der skal betales løn selvom de er sendt hjem. Ejendomsdrift er faldet lidt, vi har ikke 

brugt så meget varmt vand og el, måske pga Corona og at man ikke har kunne hygge sig som vi plejer. 

Foder har vi en lille nedgang, da vi har et lille nedgang i hestehold. Vi får 2 heste ind her til d. 1. marts og vi 

er snart fyldt op. Elevheste er lavere i 2020, da elevafdeling har været lukket meget ned pga. Corona. 

 

Driftudg. Ligger 20,000 kr. over end 2019 – der var i 2019 sat penge af til afhentning af mødding, dette har 

vi ikke skulle gøre i 2020. 

Bestyrelsen har overtaget meget af økonomidelen og vi kan se frem til at 2021 er endnu bedre. 

Debitorer, det er gamle debitorer fra før 2019 der stod som skyldnere, men vi har ikke haft alle gamle 

faktureringer og har valgt at afskrive pga. manglende regnskab/oversigt. 

Stævner. Pga. Corona har vi ikke kunne holde alle de stævner vi havde fået tildelt. Vi håber på 2021 efter 

påske viser lysere tider. Det sammen med cafeteriet, det har ikke kunne holde åben pga. Corona 

restriktioner. 

Reklamer/sponsor. 2020 har kommet med nye sponsorer/reklamer og har fået en bedre indtjening. Vi har 

søgt refundering (103,000 kr.) og får svar i marts. 

Årets resultat er ikke godt og vi har svært ved at ændre tallene når vi ikke kan/må tjene penge. Vi har været 

igennem forsikringer/udgifter for klubben og har lavet budget, for at få overblik. Økonomiudvalg det næste 

år, med revisor, kan se, hvad/hvordan vi kan gøre det bedre. 

SPØRGSMÅL 

Regnskab godkendt 

 

4.Fastsættelse af kontingent 

Samme prisklasse for kontingent, godkendt  

Passivt medlemskab = støttemedlemsskab. For at prøve at få flere med. 

SPØRGSMÅL 

Lone Bang: Er det overens med DRF reglement. Bestyrelse vil undersøge om man må kun have 

støttemedlemsskab eller om man skal have passiv medlemskab og støttemedlemsskab. (Bestyrelse 

undersøger) 



 

5.Behandling af indkomne forslag 

Til afstemning om man skal nedlægge juniorudvalget (Nedstemt) 

 

Charlotte Brun: Stemmer imod. Klubbens fremtid ligger i vores børn og unge, hvordan kan vi få dem til at 

være en del af klubben/beslutninger/arbejdet. 

Lone Bang: Siger DRF om det er okay at man ikke har et juniorudvalg. 

Anette F: Enig med Charlotte B. Det er vigtigt de er med og det er vigtigt at få dem mere aktive igen. 

Kløverblomsten har overtaget juniorudvalgets gøremål. De skal have noget at sige og blive hørt. 

Gitte Toft: Bakker Charlotte & Anette F op. De skal have en opgave som de skal varetage og være en del af 

bestyrelsen. Udvalget skal bevares. 

Bjørn: Juniorudvalget vælger hvem i bestyrelsen skal være senior for gruppen, så de har en juridisk tilgang. 

Henriette: Vi kan ikke få børnene til og være med i udvalget og vi vil ikke tvinge dem. De er blevet spurgt og 

der er kun én der vil være med og det er ikke nok. 

Lone Bang: Det kan være dumt og slette det i vedtægterne.  

Signe: Vi opfordrer de unge til at melde sig. 

Freja: Jeg tror jeg er med i det. Aldersgrænsen er ikke så bred, så måske det kan være det er svært at folk 

kan melde sig. Freja vil gerne være en del af udvalget indtil hun ikke har pony mere. 

Marie B: Dicte muligvis være interesseret. Marie undersøger det. (Dicte vil gerne være med) 

Caroline vil gerne hjælpe i udvalget. 

 

6.Valg af bestyrelsesmedlemmer 

Alle har brevstemt og alle der har stillet op er valgt. Vi sidder Iben og Signe som har 1 år tilbage.  

Lone Bang: Udvider vi til 8 personer. Signe: Der er kun 7 medlemmer som har stemmeret, men vi står 

overfor en stor opgave og har brug for alle `man on deck` til og hjælpe. 

Anette F: Har brug for at få det forklaret yderligere som Lone B. Igen - Vi har brug for flere hænder til at 

løfte 2021. 

 

7.Valg af suppleanter til bestyrelsen 

Signe: Hvem ønsker at stille op som suppleant? 

Anette F: Vil gerne foreslå Charlotte Brun (Charlotte ønsker det ikke) 

Mia: Jeg foreslår Anette F. (Anette vil gerne stille op) 



Anette F: Foreslår Mia P (Mia P stiller op – 2. suppleant) 

Henriette & Maria: Foreslår Karina B (Karina stiller op) 

Bestyrelse har læst op på vedtægt og jura. Typisk vil dem som er stillet op til bestyrelse som ikke er stemt 

ind, vil være første suppleant. Vores vedtægt siger at vi skal afstemme ved håndsoprækning. Vi er blevet 

mindet om at Lone B kom ind som 1. suppleant efter hun ikke fik stemmer nok til at komme i bestyrelsen. 

Folk skriver til Charlotte Brun med hvad de stemmer og vi kan finde de to suppleanter i aften. 

Gitte Dam: Hvor mange må man stemme på = 2 personer 

 

Folk har stemt mellem Karina B, Mia P og Annette og sendt deres stemme til Charlotte Brun og Inge-Britt og 

de har begge talt stemmerne igennem. 

Charlotte Brun fremlægger resultatet af afstemning. 

Karina B er 1. suppleant og Mia P er 2. suppleant. 

 

8. 

Dicte, Marie B, Freja og Caroline  

 

9. 

Charlotte Brun vil gerne fortsætte og Gitte Dam. 

Birgitte Jessen 

 

10. 

Klubpokaler: 

HJRs  Championatpokal - Pony – Dressur: Mia R. Rømer på Nørlunds Boogie Woogie  (388 p ) 
 
HJRs  Championatpokal – Hest – Dressur : Julie Sunesen på Lebrio Attrup ( 180 p ) 
 
HJRs  Championatpokal – Pony – Spring : Viola Visholm på Nordbygaards Dominique ( 102 p ) 
 
HJRs  Championatpokal – Hest – Spring : Liva Lykkegård på Illure ( 92 p ) 
 
HJRs  Klubmester 2020  – Hest og Pony : Iris Bergenser ( 554 p ) 
 

11. Evt. 

Vi kan ikke tage beslutninger. Der tages notat 



Lone B: Skal begge suppleanter være en del af bestyrelsen? Bestyrelsen snakker med suppleanterne om 

hvor meget de ønsker at deltage i bestyrelsesarbejdet. Suppleanterne har ikke stemmeret. 

Gitte Toft: Dyrskuet 2021 er aflyst, men har fået dato for 17-18 juni 2022. 

 

 

Tusind tak for tålmodigheden og tak for i aften. 

 

Konstituering  

• Formand: Inge-Britt 

• Næstformand: Iben 

• Kasserer: Signe - (Henriette & Marie læres op) 

• Sekretær: Marie & Signe 

• Medlem: Rasmus 

• Medlem: Henriette 

• Medlem: René - 1år 

• Webladies – Iben og Signe 

 


